[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023г.

                        №  305а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022
№ 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района» следующее изменение:

1.1. Дополнить приложение №2 «Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района», относящихся к иным услугам» к постановлению администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района» пунктом 11 следующего содержания:

«11. Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.parabel.tomsk.ru).

3. Контроль за исполнением возложить на и.о. заместителя главы района – Управляющего делами С.В. Карлину.

Глава  района

    Е.А. Рязанова
Дащенко И.А.

2-12-17

Рассылка:

Администрация – 2

Карлина С.В. – 1

ОИМХ – 1

Дащенко И.А. – 1